
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2016/17             Číslo :  13                 Trutnov    11.12.2016 

 

Východo česká divize 

Skončila nám podzimní část Východočeské divize ročník 2016-17. I v tomto posledním kole nebyla nouze 
o překvapivé výsledky. Trutnov B přenechává body družstvu Hořic B a to při porážce družstva Pardubic ve 
Smiřicích znamená, že se družstvo Hořic B stává podzimním vítězem. Asi nejvíc se na vítězství nadřelo 
družstvo Rybníka s Ć. Meziříčím. A to nejlepší na závěr: už to vypadalo že po dlouhé době / délku si opravdu 
nepamatuji / skončí na posledním místě družstvo, které nezíská ani bod, ale nestalo se tak a Hradec Králové 
poráží Přelouč až v samém závěru / je vidět, že výměna dotahováka pomohla /. Nejlepšího výkonu kola dosáhl 
David Hanzlíček shodil 515 kuželek.   

Co dodat k podzimní části. Tak nejdříve, zatím jsem toleroval, pokud jste náhodou zapsali nesprávné reg. 
číslo do zápisu. Ovšem z náhody se začíná stávat pravidlo, takže v jarní části budeme striktně dodržovat rozpis 
soutěže a budete za to dostávat pozdravy v podobě pokut.  

Jak jsem již psal na čele a podzimním vítězem se stalo družstvo Hořice B, za kterým následují se stejným 
počtem bodů Pardubice a Třebechovice. I Vysoké Mýto na čtvrté příčce se ztrátou dvou bodů není bez šance na 
vítězství. Pak následuje silný střed tabulky, kde rozdíl mezi pátým Č. Kostelcem a jedenáctým družstvem 
Hylvát jsou tři body.  Na dvanáctém a třináctém místě jsou Přelouč a Rybník se ziskem 8 bodů a na posledním 
místem zůstává Hradec Králové se ziskem dvou bodů. Jeho ztráta šesti bodů je docela velká, ale je ještě třináct 
zápasů a navíc o počtu sestupujících družstev opět rozhodnou výsledky III. KLM.  

V tabulce jednotlivců je na prvním místě Petr Holý s průměrem 468,4 kuželky před Oldřichem Motyčkou a 
Jakubem Wenzelem oba shodně 466,5.  V tabulce zisku bodů je na prvním místě rovněž Petr Holý, kterého 
dokázal porazit pouze Martin Prošvic. Na druhém místě je Martin Bartoníček a na třetím Jiří Bek.  

Nejlepšího výkonu v jednotlivcích dosáhl Ladislav Erbem a sice shodil 543 kuželek, v družstvech Vrchlabí 
B dosáhlo výkonu 2950 kuželek. Padlo nám celkem 26 „pětistovek„.  

Připomínám ještě soupisky. Jak známo, termín je 31.12. 2016. Pokud tedy chcete mít jinou sestavu na 
soupisce, než na začátku ročníku, zašlete novou. A pokud ne, byl bych rád, kdyby jste mi to mailem či zprávou 
sms sdělili. Na závěr vám všem popřeji krásné svátky a klidný přechod do roku 2017 a těším se na setkání v 
prvním jarním kole. 

Výsledky 13. kola : 

 
TJ Lokomotiva Trutnov B -  SKK Hořice B 4:12 2574-2640   08.12. 

KK Zalabák Smiřice -  TJ Tesla Pardubice 14:2 2783-2710   09.12. 

TJ Nová Paka -  SKK Svijany Vrchlabí B 12:4 2511-2473   09.12. 

KK Vysoké Mýto -  TJ Jiskra Hylváty 12:4 2817-2539   09.12. 

SKK Třebechovice pod Orebem -  TJ Červený Kostelec B 12:4 2505-2422   09.12. 

TJ Sokol Rybník -  TJ České Meziříčí 10:6 2359-2346   10.12. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  SK Kuželky Přelouč 10:6 2681-2637   09.12. 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice B  13 9 1 3 141:67 2686 19 
 2. TJ Tesla Pardubice  13 9 1 3 128:80 2649 19 
 3. SKK Třebechovice pod Orebem  13 9 1 3 128:80 2631 19 
 4. KK Vysoké Mýto  13 8 1 4 118:90 2616 17 
 5. TJ Červený Kostelec B  13 7 0 6 111:97 2636 14 



 2

 6. SKK Svijany Vrchlabí B  13 7 0 6 107:101 2602 14 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov B  13 7 0 6 104:104 2591 14 
 8. TJ Nová Paka  13 6 1 6 100:108 2586 13 
 9. TJ České Meziříčí  13 6 0 7 114:94 2601 12 
 10. KK Zalabák Smiřice  13 6 0 7 100:108 2644 12 
 11. TJ Jiskra Hylváty  13 5 1 7 93:115 2575 11 
 12. SK Kuželky Přelouč  13 4 0 9 78:130 2553 8 
 13. TJ Sokol Rybník  13 3 2 8 74:134 2504 8 
 14. SKP Kuželky Hradec Králové  13 1 0 12 60:148 2580 2 
 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2574 4:12 2640 SKK Ho řice B 

 KOTEK Aleš 418 0:2 433 BARTONÍČEK Martin 
 KRATOCHVÍL Karel 392 0:2 448 MAZURA Martin 
 VEIGL Miloš 423 0:2 453 ZÍVR Ladislav 
 HOLÝ Petr 467 2:0 420 VOKÁČ Petr (*) 
 JUSKO Jaroslav 453 2:0 446 KOŠŤÁL Karel 
 BABKA Zdeněk 421 0:2 440 BAIER Jiří 
 
střídání: od 39. hodu: VOKÁČ Petr + NÁLEVKA Miroslav 
rozhodčí: VEIGL Miloš     diváků: 20     utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Zalabák Smi řice 2783 14:2 2710 TJ Tesla Pardubice 

 HANZLÍČEK David 515 2:0 458 VANĚK Milan 
 JANEČEK Michal 432 0:2 468 VESELÝ Vít 
 URGELA Radek 453 2:0 439 ŠIŠKA Bedřich 
 MOCHAN Jiří 457 2:0 436 HUBÁČEK Martin 
 IVAN Martin 462 2:0 457 ŠIC Michal 
 KAMENICKÝ Martin 464 2:0 452 TALACKO Michal 
 
rozhodčí: HANZLÍČEK David     diváků: 16      utkání trvalo: 4:35 
 
K poslednímu utkání podzimu nám los přisoudil tým Pardubic. Pro nás, jako nováčka soutěže, další neznámá, 
ale tabulka před zápasem hovořila jasně – momentálně nejlepší tým soutěže. Hlad po vítězství nám však 
nechyběl, neměli jsme co ztratit a chtěli jsme se také rehabilitovat po výprasku ve Vrchlabí. 
Do zápasu jsme tedy vlétli s velkou chutí a hned první souboj jakoby určil ráz celého utkání. David vytvořil 
slušný náskok pro ostatní, a i když následující duel Michalovi příliš nevyšel, zápas jsme si trpělivou hrou 
pohlídali. I když skóre vyznívá jednoznačně pro nás, až na první dva duely to byly vcelku vyrovnané souboje, 
rozhodnuté většinou až v závěru. 
Podzim tedy můžeme hodnotit velice kladně, vždyť jako nováček máme bodově blíž k prvnímu než 
k poslednímu.  Soutěž je ale teprve v půlce a musíme makat dál! 
Všem našim příznivcům, ale i soupeřům přejeme krásné prožití Vánoc a vše nejlepší do nového roku! *DH*       
 

 TJ Nová Paka 2511 12:4 2473 SKK Svijany Vrchlabí B  

 ERLEBACH Jaromír 422 2:0 415 MARŠÍK Pavel 
 KAZDA Vojt ěch 406 2:0 385 ZÍVR Marek 
 KOUT Jiří 427 2:0 403 ČERMÁK Petr 
 ŠMIDRKAL Jan 402 0:2 424 VOTOČEK Ondřej 
 LÁNSKÝ Dobroslav 412 0:2 425 RINGEL Milan 
 BAJER Jiří 442 2:0 421 SÝS Roman 
 
rozhodčí: LÁNSKÝ Dobroslav    diváků: 14    utkání trvalo: 4:20 
 



 3

Na packou kuželnu přijel v posledním zápase VčD roku 2017 tým Vrchlabí. A předzápasové předpoklady o 
vyrovnaném a pěkném zápase se vyplnily úplně. 
Na pozici 1 Jarda Erlebach a Pavel Maršík. A Jarda hned prokazoval kvality na dráze č.1, když se ujal vedení o 
17 klacků (208:191). Střídání drah nabídlo ještě lepší podívanou, protože hostující borec nakoulel 224 a Jardu 
o 10 převalil, celkově to však stačit nemohlo (422:415). Jarda vyhrál i přes dvojnásobný počet fuků. Na dráze 
poté Vojta Kazda a Marek Zívr. Stále početnější publikum na packé kuželně dotlačilo k výhře packého 
kuželkáře, který položil základ úspěchu již na první dráze, kterou vyhrál o 19. Po střídání již šlo o úplně 
vyrovnanou partii, kterou packý kuželkář dotáhl k vítězství 406:385. Trojky Jirka Kout a Petr Čermák. A Jirka 
opět zavelel k úprku na jedničce, 26 kuželkové packé plus po půli znamenalo těžkou šichtu pro Petra Čermáka. 
Druhá půle přinesla vyrovnanou partii, oboustranně pěkná hra již zvrat nepřinesla. Celkově 427:403 pro 
packého hráče. 6:0 a +52 pro domácí. Na 4ce Honza Šmidrkal a Ondřej Votoček. Honza se první dráhou 
proujížděl a vrchlabský hráč vedl o 7. Dvojka pak přinesla kolaps Honzy v dorážce, který v kombinaci s kvalitní 
vytloukanou Ondřeje Votočka dostal za vyučenou, zaslouženě 402:424. Dobra Lánský ztrácel po půli s dobře 
známým Milanem Ringelem 8 klacků. Druhá půle se hrála v parádní, až fotbalové atmosféře a nabídla Dobrovu 
stíhací jízdu. Skvělé dorážky střídaly ještě lepší, a tak nakonec rozhodla dorážková hrcka skvěle hrajícího 
Milana. Celkově 412:425, 6:4 a +17 pro domácí. Jirka Bajer tedy nesměl prohrát o 18+ klacků, cokoliv jiného by 
packým přisunulo body. Roman Sýs se však nechtěl vzdát zadarmo. Vrchol večera nabídl skvělou půli 235 v 
podání Jirky a 215 v podání Romana. Po změně drah se hra vyrovnala, avšak Jirka náskok udržel, a když se 
radoval z výhry 442:421, celé packé publikum řvalo Jiiirka Baajer! 
Krásný zápas v maximálně přátelské atmosféře tedy ovládli novopačtí, kteří končí první půli se 13 body. (JŠ) 

 

 KK Vysoké Mýto 2817 12:4 2539 TJ Jiskra Hylváty 

 BARTOŠ Petr 489 2:0 401 KOLÁŘ Ladislav 
 HYNEK Michal 490 2:0 382 VENCL Jan 
 BRZLÍNEK Tomáš 482 2:0 394 VENCL Milan 
 KYNDL Tomáš 404 0:2 441 PRAŽÁK Tomáš 
 STRÁNÍK Jaroslav 482 2:0 431 KAPLAN Zdeněk 
 DOLEŽAL Pavel 470 0:2 490 JEDLIČKA Ladislav 
 
rozhodčí: HYNEK Michal     diváků: 8    utkání trvalo: 4:45 
 
Domácí se rozloučili s podzimní částí sezony výbornými výkony a rekordem kuželny. 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2505 12:4 2422 TJ Červený Kostelec B 

 MOTYČKA Oldřich 458 2:0 375 VODIČKA  Vladimír 
 MORAVEC Luděk 415 0:2 437 WENZEL Jakub 
 BEK Jiří 456 2:0 390 KEJZLAR Zdeněk 
 CUPAL Miroslav 398 2:0 395 LINHART Petr 
 DVOŘÁK Josef 348 0:2 420 ADAMŮ František 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 430 2:0 405 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef    diváků: 25     utkání trvalo: 4:00 
 

 TJ Sokol Rybník 2359 10:6 2346 TJ České Mezi říčí 

 ČÍŽ Ondřej 407 2:0 401 VOŠVRDA Milan 
 NOVOTNÝ Marcel 398 0:2 401 VOŠVRDA Kamil 
 HERRMAN Tomáš 371 0:2 378 PROŠVIC Martin 
 KMONÍČEK Jiří 397 2:0 363 LORENC Ladislav 
 MŰLLER Lukáš 364 0:2 413 ŠTĚPÁN David 
 MŰLLER Tomáš 422 2:0 390 BROUČEK Jindřich 
 
rozhodčí: MÜLLER Lukáš      diváků: 5    utkání trvalo: 4:30 
 



 4

 SKP Kuželky Hradec Králové 2681 10:6 2637 SK Kužel ky Přelouč 

 ŠOLC Martin 443 2:0 425 MILÁČEK Petr 
 VANÍČEK Jiří 441 0:2 448 KASA Dušan 
 PROKOP Jiří 420 0:2 436 KLIČKA Pavel 
 IVAN Filip (*) 407 0:2 433 JANOVSKÝ Karel 
 HOLÝ Martin 491 2:0 424 JAKUBE Jan 
 VÍŠEK Petr 479 2:0 471 ZEMAN Petr 
 
střídání: od 47. hodu: IVAN Filip + NĚMEČEK Jaroslav 
rozhodčí: NĚMEČEK Jaroslav      diváků: 9     utkání trvalo: 2:20 
 

Starty náhradníků: 

Příjmení Jméno   Oddíl   Reg.č.   1  2  3  4  5 

BOUDA Daniel   Č.Kostelec B 22040  23.09. 
BRZLÍNEK Tomáš  V. Mýto 22699  23.09. 09.12. 
ČÍŽ Ondřej   Rybník  13236  22.10. 27.10. 05.11. 26.11. 
DOLEŽAL Pavel  V. Mýto 20513  09.12. 
GRACIAS Pavel  Vrchlabí B 19403  27.09. 21.10. 24.11. 
HANUŠ Jiří    Třebechovice 23824  25.11. 
HANUŠ Petr   Přelouč  17238  30.09. 18.11. 
HAVLAS Jaroslav  Přelouč  04719  17.09. 
HAVEL Tomáš   N. Paka  21658  11.11. 
HAŽVA Jaroslav  Smiřice  00037  14.10. 
HORÁČEK Jan   Vrchlabí B 13388  27.10. 11.11. 
CHLEBOUN Jan  V.Mýto  15792  30.09. 
JAROLÍM Tomáš  Přelouč  09557  25.11. 
KINCL Tomáš   Č.Kostelec 24314  04.11. 
KOLÁŘ Ladislav  Hylváty  00670  21.10. 09.12. 
KYNČL Petr   Vrchlabí B 12958  06.10. 
LEDAJAKS Josef  V.Mýto  00715  14.10. 27.10. 05.11. 
LEDAJAKS Marek  V.Mýto  15026  07.10. 
LIMBERSKÝ Tomáš  Vrchlabí B 06147  08.11. 
NEUMANN David  Č.Kostelec 20215  04.11. 
PROKOP Jiří   H.Králové 21757  14.10. 20.10. 17.11. 02.12. 
SUCHÝ Jan     Rybník   18294   17.09. 24.09.   30.09. 02.12. 
SUKUP Luděk   Smiřice  00045  07.10. 02.12. 
ŠOLC Martin   H.Králové 00027   17.09. 27.10. 09.12. 
VANĚK Petr   Č.Kostelec 21835  02.12. 
VODIČKA  Vladimír  Č.Kostelec 09735  02.12. 09.12. 
VOTOČEK Ondřej   Vrchlabí B  23272   17.09. 30.09. 14.10. 02.12. 
ZAHÁLKA Zdeněk  Třebechovice 17501  17.11. 
ZÍVR Ladislav   Hořice B 19452  14.10. 08.12. 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HOLÝ Petr Trutnov B  468,4 310,3 158,1 2,0 6 / 7 (507) 
 2. MOTYČKA Old řich Třebechovice  466,5 306,7 159,8 3,3 8 / 8 (500) 
 3. WENZEL Jakub Č. Kostelec B  466,5 315,9 150,6 4,1 7 / 7 (496) 
 4. BEK Jiří Třebechovice  466,0 305,0 161,0 1,7 7 / 8 (503) 
 5. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  464,9 315,7 149,3 2,3 5 / 7 (503) 
 6. KOŠŤÁL Karel Hořice B  456,7 306,7 150,0 5,6 7 / 8 (479) 
 7. VÍŠEK Petr Hradec Králové  455,0 306,1 148,9 2,5 8 / 8 (494) 



 5

 8. BARTONÍČEK Martin Hořice B  453,2 303,2 150,1 2,6 8 / 8 (484) 
 9. MILÁČEK Petr Přelouč  452,0 299,6 152,4 2,8 7 / 7 (485) 
 10. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  451,6 301,8 149,9 4,2 6 / 7 (543) 
 11. JANEČEK Michal Smiřice  451,5 314,0 137,5 5,5 7 / 8 (478) 
 12. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  451,4 302,1 149,3 1,9 8 / 8 (485) 
 13. VANĚK Milan Pardubice  451,3 300,2 151,1 2,5 6 / 7 (484) 
 14. TALACKO Michal Pardubice  450,8 304,2 146,6 2,7 7 / 7 (517) 
 15. BAJER Jiří N. Paka  450,7 305,5 145,2 2,9 8 / 8 (487) 
 16. BAIER Jiří Hořice B  450,7 300,2 150,5 2,9 7 / 8 (479) 
 17. KAŠPAR Václav V. Mýto  450,3 305,7 144,7 2,8 7 / 8 (491) 
 18. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  450,3 307,8 142,5 4,5 6 / 7 (480) 
 19. KAPLAN Zdeněk Hylváty  447,7 295,1 152,7 1,8 7 / 7 (510) 
 20. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  447,0 304,1 142,9 4,6 7 / 8 (483) 
 21. MOCHAN Jiří Smiřice  444,4 297,3 147,2 3,8 8 / 8 (494) 
 22. IVAN Martin Smiřice  443,5 306,5 137,0 5,2 7 / 8 (500) 
 23. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  443,4 304,4 139,0 2,8 6 / 7 (490) 
 24. ŠIC Michal Pardubice  443,0 302,0 141,0 4,1 7 / 7 (473) 
 25. VOKÁČ Petr Hořice B  442,4 299,6 142,9 4,7 7 / 8 (479) 
 26. BARTOŠ Petr V. Mýto  442,0 295,0 146,9 4,2 8 / 8 (518) 
 27. KYNDL Tomáš V. Mýto  441,5 300,7 140,8 3,6 8 / 8 (513) 
 28. FIKAR Ondřej Hořice B  439,5 308,0 131,6 5,3 6 / 8 (470) 
 29. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  439,3 296,7 142,6 5,0 7 / 7 (535) 
 30. KAMENICKÝ Martin Smiřice  438,7 295,8 142,9 3,8 7 / 8 (496) 
 31. HOLÝ Martin Hradec Králové  438,4 296,3 142,1 5,4 8 / 8 (491) 
 32. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  437,8 304,3 133,4 5,8 7 / 7 (495) 
 33. HANZLÍČEK David Smiřice  437,8 302,5 135,3 5,6 8 / 8 (515) 
 34. KLIČKA Pavel Přelouč  437,6 303,1 134,6 4,9 6 / 7 (517) 
 35. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B  437,3 304,1 133,2 3,6 7 / 7 (463) 
 36. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  437,1 296,9 140,3 4,0 6 / 7 (472) 
 37. VEIGL Miloš Trutnov B  436,5 298,6 137,9 5,5 6 / 7 (503) 
 38. MŰLLER Tomáš Rybník  436,4 300,5 136,0 4,5 8 / 8 (474) 
 39. CUPAL Miroslav Třebechovice  436,3 297,2 139,1 3,7 8 / 8 (473) 
 40. HUBÁČEK Martin Pardubice  436,1 295,8 140,3 6,5 6 / 7 (491) 
 41. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  435,8 298,3 137,5 3,4 8 / 8 (468) 
 42. VLČEK Michal Č. Kostelec B  435,7 296,6 139,1 6,3 6 / 7 (490) 
 43. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  435,2 303,1 132,1 6,6 6 / 7 (513) 
 44. URGELA Radek Smiřice  434,4 295,7 138,7 7,9 8 / 8 (503) 
 45. RINGEL Milan Vrchlabí B  432,7 300,8 132,0 5,7 7 / 7 (490) 
 46. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  432,7 297,8 134,9 5,1 8 / 8 (482) 
 47. KMONÍČEK Jiří Rybník  432,5 290,0 142,4 4,4 7 / 8 (457) 
 48. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  432,0 298,8 133,2 7,0 7 / 8 (468) 
 49. LINHART Petr Č. Kostelec B  431,6 300,0 131,6 4,8 6 / 7 (474) 
 50. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  431,5 292,9 138,6 5,6 6 / 7 (524) 
 51. HYNEK Michal V. Mýto  430,7 290,2 140,5 5,1 6 / 8 (490) 
 52. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  430,6 289,2 141,5 5,5 8 / 8 (475) 
 53. SÝS Roman Vrchlabí B  428,9 301,4 127,5 4,4 7 / 7 (489) 
 54. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  428,6 298,2 130,4 5,0 7 / 7 (475) 
 55. KAZDA Vojtěch N. Paka  427,3 298,4 129,0 7,0 8 / 8 (457) 
 56. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  427,0 294,7 132,3 7,2 8 / 8 (457) 
 57. ZEMAN Petr Přelouč  426,9 295,6 131,3 7,3 7 / 7 (484) 
 58. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  426,6 297,2 129,5 4,9 5 / 7 (476) 
 59. VESELÝ Vít Pardubice  426,6 290,7 135,9 5,9 6 / 7 (471) 
 60. IVAN Filip Hradec Králové  426,0 296,4 129,6 6,8 8 / 8 (471) 
 61. KOUT Jiří N. Paka  425,3 299,0 126,3 6,0 7 / 8 (461) 
 62. MORAVEC Luděk Třebechovice  424,4 294,7 129,8 5,3 8 / 8 (462) 
 63. KOTEK Aleš Trutnov B  424,2 289,4 134,9 5,0 7 / 7 (466) 
 64. JUSKO Jaroslav Trutnov B  424,1 290,5 133,5 5,4 6 / 7 (466) 



 6

 65. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  423,6 297,1 126,5 5,3 6 / 7 (477) 
 66. VENCL Milan Hylváty  423,3 298,2 125,1 7,9 7 / 7 (478) 
 67. ERLEBACH Jaromír N. Paka  423,1 294,5 128,7 5,8 7 / 8 (467) 
 68. ADAMŮ František Č. Kostelec B  422,8 295,0 127,8 7,7 6 / 7 (460) 
 69. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  422,6 290,3 132,2 6,5 6 / 7 (488) 
 70. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  421,8 292,1 129,7 7,1 5 / 7 (455) 
 71. JAKUBE Jan Přelouč  421,4 292,5 128,8 6,0 6 / 7 (467) 
 72. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec B  420,1 283,8 136,3 8,2 5 / 7 (480) 
 73. BABKA Zdeněk Trutnov B  419,5 296,6 122,9 7,4 6 / 7 (471) 
 74. NOVOTNÝ Marcel Rybník  416,3 294,2 122,1 7,5 6 / 8 (453) 
 75. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  416,0 289,5 126,5 5,3 6 / 8 (478) 
 76. ŘEHÁK Karel Hylváty  414,3 284,0 130,3 6,3 6 / 7 (455) 
 77. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  413,8 291,8 122,0 8,9 6 / 8 (454) 
 78. VENCL Jan Hylváty  411,3 285,0 126,3 6,5 7 / 7 (473) 
 79. JANOVSKÝ Karel Přelouč  406,0 290,1 115,9 9,6 6 / 7 (472) 
 80. HERRMAN Tomáš Rybník  405,6 284,2 121,4 10,4 8 / 8 (465) 
 81. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  405,1 287,0 118,0 5,7 6 / 8 (439) 
 82. KASA Dušan Přelouč  404,5 282,0 122,6 9,0 6 / 7 (448) 
 83. MŰLLER Lukáš Rybník  393,0 274,9 118,1 9,3 6 / 8 (424) 
 84. DVOŘÁK Josef Třebechovice  391,0 288,2 102,8 13,2 8 / 8 (427) 
  HORÁČEK Jan Vrchlabí B  487,5 319,5 168,0 2,0 1 / 7 (492) 
  CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  474,8 315,0 159,9 2,7 4 / 7 (497) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  472,0 305,0 167,0 2,5 1 / 8 (482) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  470,0 330,0 140,0 2,0 1 / 8 (470) 
  BOUDA Daniel Č. Kostelec B  457,0 306,0 151,0 3,0 1 / 7 (457) 
  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  454,1 305,9 148,3 2,5 2 / 7 (507) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto  452,0 304,0 148,0 3,0 1 / 8 (452) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  451,7 309,7 142,0 7,0 4 / 7 (519) 
  ZÍVR Ladislav Hořice B  448,0 300,0 148,0 3,5 2 / 8 (453) 
  VANĚK Petr Č. Kostelec B  445,0 298,0 147,0 2,0 1 / 7 (445) 
  SUKUP Luděk Smiřice  444,0 316,0 128,0 5,5 2 / 8 (467) 
  MAZURA Martin Hořice B  443,6 300,4 143,2 4,3 4 / 8 (458) 
  PROKOPEC Josef Trutnov B  443,0 290,0 153,0 6,0 1 / 7 (443) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  440,6 307,4 133,2 3,9 3 / 7 (516) 
  PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  438,9 294,0 144,8 1,8 4 / 7 (506) 
  ŠOLC Martin Hradec Králové  438,3 303,3 135,0 3,7 3 / 8 (460) 
  BAJER Bohuslav N. Paka  433,3 294,7 138,7 4,7 3 / 8 (462) 
  LANG Karel Přelouč  429,1 292,3 136,9 5,1 4 / 7 (473) 
  HAŽVA Jaroslav Smiřice  429,0 298,0 131,0 4,5 2 / 8 (461) 
  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí B  429,0 307,0 122,0 4,0 1 / 7 (429) 
  ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice  428,0 312,0 116,0 11,0 1 / 8 (428) 
  NEUMANN David Č. Kostelec B  427,0 294,0 133,0 6,0 1 / 7 (427) 
  GRACIAS Pavel Vrchlabí B  424,3 294,0 130,3 9,3 3 / 7 (443) 
  PROKOP Jiří Hradec Králové  420,2 294,2 126,0 6,2 2 / 8 (437) 
  ZÍVR Marek Vrchlabí B  420,0 293,4 126,6 4,0 4 / 7 (486) 
  SUCHÝ Jan Rybník  418,8 299,2 119,6 8,2 5 / 8 (451) 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto  418,0 286,0 132,0 5,0 1 / 8 (418) 
  HAVEL Tomáš N. Paka  418,0 292,0 126,0 3,0 1 / 8 (418) 
  EZR Oldřich Rybník  415,5 290,0 125,5 8,0 2 / 8 (444) 
  HANUŠ Petr Přelouč  414,5 281,0 133,5 9,0 2 / 7 (440) 
  ČÍŽ Ondřej Rybník  411,3 289,3 122,0 7,8 2 / 8 (418) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec B  400,5 277,5 123,0 6,5 2 / 7 (426) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto  400,0 281,0 119,0 10,0 2 / 8 (407) 
  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B  399,0 274,0 125,0 6,0 1 / 7 (399) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty  394,5 287,0 107,5 7,5 2 / 7 (401) 
  HANUŠ Jiří Třebechovice  384,0 286,0 98,0 9,0 1 / 8 (384) 
  KYNČL Petr Vrchlabí B  378,0 289,0 89,0 11,0 1 / 7 (378) 



 7

 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOLÝ Petr Trutnov B  22,0 / 12 (183%) 0,0 / 24 (0%) 
 2. BARTONÍČEK Martin Ho řice B  22,0 / 13 (169%) 0,0 / 26 (0%) 
 3. BEK Jiří Třebechovice  20,0 / 12 (167%) 0,0 / 24 (0%) 
 4. MŰLLER Tomáš Rybník  20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 5. ŠIC Michal Pardubice  20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 6. TALACKO Michal Pardubice  20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 7. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 8. BAIER Jiří Hořice B  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 9. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 23 (0%) 
 10. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 11. KAMENICKÝ Martin Smiřice  18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 12. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 13. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 14. BAJER Jiří N. Paka  18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 15. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 16. WENZEL Jakub Č. Kostelec B  17,0 / 12 (142%) 0,0 / 25 (0%) 
 17. VÍŠEK Petr Hradec Králové  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 18. KYNDL Tomáš V. Mýto  16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 19. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 20. BARTOŠ Petr V. Mýto  16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 21. KAŠPAR Václav V. Mýto  15,0 / 11 (136%) 0,0 / 22 (0%) 
 22. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 23. JANUŠKA Milan Hylváty  14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 24. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  14,0 / 9 (156%) 0,0 / 20 (0%) 
 25. ADAMŮ František Č. Kostelec B  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 26. KOŠŤÁL Karel Hořice B  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 27. JUSKO Jaroslav Trutnov B  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 28. KMONÍČEK Jiří Rybník  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 29. MILÁČEK Petr Přelouč  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 30. KAPLAN Zdeněk Hylváty  14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 31. URGELA Radek Smiřice  14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 32. MORAVEC Luděk Třebechovice  14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 33. KAZDA Vojtěch N. Paka  14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 34. ŘEHÁK Karel Hylváty  12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 35. MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 36. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 21 (0%) 
 37. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 38. KLIČKA Pavel Přelouč  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 39. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 40. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 41. ERLEBACH Jaromír N. Paka  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 23 (0%) 
 42. VOKÁČ Petr Hořice B  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 23 (0%) 
 43. VANĚK Milan Pardubice  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 44. VEIGL Miloš Trutnov B  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 45. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 25 (0%) 
 46. HANZLÍČEK David Smiřice  12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 47. MOCHAN Jiří Smiřice  12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 48. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B  12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 49. CUPAL Miroslav Třebechovice  12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 50. IVAN Filip Hradec Králové  11,0 / 12 (92%) 0,0 / 24 (0%) 
 51. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  11,0 / 12 (92%) 0,0 / 24 (0%) 
 52. MAZURA Martin Hořice B  10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 53. FIKAR Ondřej Hořice B  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 



 8

 54. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 55. LINHART Petr Č. Kostelec B  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 56. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 57. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 23 (0%) 
 58. SÝS Roman Vrchlabí B  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 59. RINGEL Milan Vrchlabí B  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 60. JANEČEK Michal Smiřice  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 61. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 
 62. HYNEK Michal V. Mýto  9,0 / 8 (113%) 0,0 / 16 (0%) 
 63. HOLÝ Martin Hradec Králové  9,0 / 13 (69%) 0,0 / 26 (0%) 
 64. ČÍŽ Ondřej Rybník  8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 65. JAKUBE Jan Přelouč  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 66. KASA Dušan Přelouč  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 20 (0%) 
 67. VESELÝ Vít Pardubice  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 68. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 69. IVAN Martin Smiřice  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 70. VENCL Milan Hylváty  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 71. NOVOTNÝ Marcel Rybník  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 72. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 73. ZÍVR Marek Vrchlabí B  7,0 / 8 (88%) 0,0 / 16 (0%) 
 74. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 75. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec B  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 76. BABKA Zdeněk Trutnov B  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 77. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 78. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 79. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 80. HUBÁČEK Martin Pardubice  6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 81. VLČEK Michal Č. Kostelec B  6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 82. JANOVSKÝ Karel Přelouč  6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 83. KOTEK Aleš Trutnov B  6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 84. HORÁČEK Jan Vrchlabí B  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 85. PROKOP Jiří Hradec Králové  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 9 (0%) 
 86. LANG Karel Přelouč  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 15 (0%) 
 87. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 88. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  4,0 / 10 (40%) 0,0 / 21 (0%) 
 89. VENCL Jan Hylváty  4,0 / 12 (33%) 0,0 / 24 (0%) 
 90. KOUT Jiří N. Paka  4,0 / 12 (33%) 0,0 / 24 (0%) 
 91. DVOŘÁK Josef Třebechovice  4,0 / 12 (33%) 0,0 / 24 (0%) 
 92. ZEMAN Petr Přelouč  4,0 / 13 (31%) 0,0 / 26 (0%) 
 93. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  4,0 / 13 (31%) 0,0 / 26 (0%) 
 94. ZÍVR Ladislav Hořice B  3,0 / 2 (150%) 0,0 / 4 (0%) 
 95. VANĚK Petr Č. Kostelec B  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. BOUDA Daniel Č. Kostelec B  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. HAVEL Tomáš N. Paka  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. HANUŠ Petr Přelouč  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 99. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 100. SUKUP Luděk Smiřice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 101. LEDAJAKS Josef V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 102. ŠOLC Martin Hradec Králové  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 103. BAJER Bohuslav N. Paka  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 104. HERRMAN Tomáš Rybník  2,0 / 11 (18%) 0,0 / 22 (0%) 
 105. HAVLAS Jaroslav Přelouč  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 106. ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. NEUMANN David Č. Kostelec B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. LEDAJAKS Marek V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. PROKOPEC Josef Trutnov B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 



 9

 111. KYNČL Petr Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. HANUŠ Jiří Třebechovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. CHLEBOUN Jan V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec B  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 117. HAŽVA Jaroslav Smiřice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 118. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 119. EZR Oldřich Rybník  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 120. GRACIAS Pavel Vrchlabí B  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 121. SUCHÝ Jan Rybník  0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 122. MŰLLER Lukáš Rybník  0,0 / 9 (0%) 0,0 / 18 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2784 1890 893 25,5 (463,9) 
 2. Smiřice, 1-2 2754 1873 881 32,3 (458,9) 
 3. České Meziříčí, 1-2 2705 1838 867 24,3 (450,8) 
 4. Hradec Králové, 1-4 2651 1807 844 29,5 (441,8) 
 5. Hořice, 1-4 2627 1793 834 29,8 (437,9) 
 6. Přelouč, 1-4 2623 1784 839 36,2 (437,2) 
 7. Trutnov, 1-4 2614 1795 819 39,0 (435,7) 
 8. Hylváty, 1-2 2609 1804 805 31,3 (434,8) 
 9. Červený Kostelec, 1-2 2607 1784 823 33,3 (434,4) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2600 1780 819 27,6 (433,3) 
 11. Pardubice, 1-2 2590 1777 813 28,7 (431,6) 
 12. Nová Paka, 1-2 2457 1722 735 45,4 (409,5) 
 13. Třebechovice, 1-2 2436 1694 741 33,0 (406,0) 
 14. Rybník, 1-2 2359 1640 720 32,6 (393,2) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Hořice B  2759 5. kolo VLČEK Michal Č. Kostelec B  490 6. kolo 
Č. Kostelec B  2759 6. kolo VOKÁČ Petr Hořice B  479 5. kolo 
Pardubice  2710 8. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 3. kolo 
Č. Kostelec B  2697 12. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  475 5. kolo 
Č. Kostelec B  2650 8. kolo LINHART Petr Č. Kostelec B  474 12. kolo 
Č. Kostelec B  2644 5. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  473 6. kolo 
Č. Kostelec B  2638 10. kolo VANĚK Milan Pardubice  471 8. kolo 
Smiřice  2633 10. kolo FIKAR Ondřej Hořice B  470 5. kolo 
Č. Kostelec B  2609 1. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  470 8. kolo 
Hylváty  2600 6. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  469 6. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Č. Meziříčí  2890 12. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  524 12. kolo 
Č. Meziříčí  2829 6. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  513 6. kolo 
Č. Meziříčí  2824 1. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  506 1. kolo 
Č. Kostelec B  2799 4. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  503 10. kolo 
Č. Meziříčí  2765 10. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  497 4. kolo 
Č. Meziříčí  2744 8. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  496 4. kolo 
Č. Meziříčí  2740 4. kolo VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  495 12. kolo 
Trutnov B  2740 8. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  494 12. kolo 



 10

Hořice B  2708 3. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  488 12. kolo 
Vrchlabí B  2707 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  486 12. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice B  2727 2. kolo BAIER Jiří Hořice B  479 4. kolo 
Smiřice  2721 2. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  479 6. kolo 
Hořice B  2696 8. kolo IVAN Martin Smiřice  476 2. kolo 
Hořice B  2685 12. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  474 6. kolo 
Hořice B  2668 10. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B  474 8. kolo 
Rybník  2649 10. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B  471 12. kolo 
Hořice B  2646 4. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  471 2. kolo 
V. Mýto  2645 6. kolo JANEČEK Michal Smiřice  469 2. kolo 
Hořice B  2636 6. kolo VANÍČEK Jiří Hradec Králové  468 12. kolo 
N. Paka  2626 4. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  468 6. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Trutnov B  2706 6. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  507 6. kolo 
N. Paka  2689 8. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  494 2. kolo 
Hradec Králové  2681 13. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  493 2. kolo 
Č. Kostelec B  2678 2. kolo HOLÝ Martin Hradec Králové  491 13. kolo 
Hradec Králové  2654 8. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  479 13. kolo 
Hradec Králové  2648 2. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  478 6. kolo 
Přelouč  2637 13. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  476 10. kolo 
Hradec Králové  2630 6. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  472 4. kolo 
Vrchlabí B  2611 4. kolo IVAN Filip Hradec Králové  471 8. kolo 
Třebechovice  2609 10. kolo BABKA Zdeněk Trutnov B  471 6. kolo 

Hylváty, 1-2 

Hylváty  2891 3. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  516 3. kolo 
Hylváty  2753 8. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  510 3. kolo 
Třebechovice  2688 1. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  488 8. kolo 
Hylváty  2678 1. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  485 1. kolo 
Hylváty  2674 7. kolo VENCL Milan Hylváty  478 8. kolo 
Hradec Králové  2667 3. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  475 1. kolo 
Hořice B  2655 7. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  474 1. kolo 
Vrchlabí B  2593 8. kolo VENCL Milan Hylváty  472 7. kolo 
Č. Meziříčí  2591 5. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  472 7. kolo 
Hylváty  2582 5. kolo PRAŽÁK Tomáš Hylváty  472 8. kolo 

Nová Paka, 1-2 

N. Paka  2570 11. kolo LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  454 11. kolo 
Č. Kostelec B  2520 11. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  452 11. kolo 
N. Paka  2518 2. kolo KOUT Jiří N. Paka  449 2. kolo 
N. Paka  2516 7. kolo ŠMIDRKAL Jan N. Paka  446 11. kolo 
N. Paka  2511 9. kolo KOUT Jiří N. Paka  444 11. kolo 
N. Paka  2511 13. kolo BAJER Jiří N. Paka  442 13. kolo 
V. Mýto  2490 5. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B  440 11. kolo 
Vrchlabí B  2473 13. kolo ERLEBACH Jaromír N. Paka  440 9. kolo 
N. Paka  2468 5. kolo BAJER Jiří N. Paka  439 2. kolo 
Trutnov B  2448 2. kolo KMONÍČEK Jiří Rybník  435 7. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2741 7. kolo TALACKO Michal Pardubice  517 7. kolo 
Pardubice  2732 9. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  492 7. kolo 
Č. Meziříčí  2660 7. kolo VANĚK Milan Pardubice  484 1. kolo 



 11

Pardubice  2641 11. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  479 11. kolo 
Pardubice  2638 1. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  476 3. kolo 
Pardubice  2634 5. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  473 3. kolo 
Pardubice  2623 3. kolo ŠIC Michal Pardubice  472 7. kolo 
Hradec Králové  2590 5. kolo TALACKO Michal Pardubice  472 5. kolo 
Třebechovice  2580 3. kolo VESELÝ Vít Pardubice  471 9. kolo 
Pardubice  2573 12. kolo VANĚK Milan Pardubice  470 9. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2743 8. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  517 4. kolo 
Přelouč  2704 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  480 6. kolo 
Hořice B  2703 1. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B  475 1. kolo 
Pardubice  2686 6. kolo JANOVSKÝ Karel Přelouč  472 8. kolo 
Smiřice  2671 8. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  472 8. kolo 
V. Mýto  2629 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  471 2. kolo 
Hylváty  2601 4. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  469 10. kolo 
Přelouč  2589 12. kolo JAKUBE Jan Přelouč  467 8. kolo 
Přelouč  2574 6. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  467 10. kolo 
Přelouč  2567 10. kolo JANEČEK Michal Smiřice  466 8. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník  2426 8. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  466 2. kolo 
Rybník  2414 11. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  443 6. kolo 
Smiřice  2407 6. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  431 8. kolo 
Rybník  2385 6. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  427 4. kolo 
V. Mýto  2383 8. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  424 11. kolo 
Pardubice  2373 4. kolo KMONÍČEK Jiří Rybník  423 8. kolo 
Rybník  2364 2. kolo ŠIC Michal Pardubice  423 4. kolo 
Rybník  2359 13. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  422 13. kolo 
Č. Meziříčí  2346 13. kolo KMONÍČEK Jiří Rybník  422 6. kolo 
Rybník  2345 4. kolo MOCHAN Jiří Smiřice  420 6. kolo 

Smiřice, 1-2 

Smiřice  2860 9. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  515 13. kolo 
Smiřice  2847 7. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  509 3. kolo 
Smiřice  2833 3. kolo IVAN Martin Smiřice  500 9. kolo 
Třebechovice  2812 5. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  500 5. kolo 
Smiřice  2783 13. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  496 3. kolo 
Hradec Králové  2760 7. kolo MOCHAN Jiří Smiřice  494 7. kolo 
Smiřice  2758 11. kolo BEK Jiří Třebechovice  493 5. kolo 
Č. Meziříčí  2741 9. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  493 11. kolo 
Hylváty  2739 11. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  489 11. kolo 
N. Paka  2721 3. kolo BAJER Jiří N. Paka  487 3. kolo 

Trutnov, 1-4 

Trutnov B  2772 5. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  505 5. kolo 
Trutnov B  2717 9. kolo VEIGL Miloš Trutnov B  503 5. kolo 
Trutnov B  2685 3. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  493 9. kolo 
Trutnov B  2667 1. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  491 9. kolo 
Trutnov B  2653 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  480 11. kolo 
Trutnov B  2649 11. kolo JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  475 5. kolo 
Hořice B  2640 13. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  475 7. kolo 
V. Mýto  2627 3. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  474 5. kolo 
Vrchlabí B  2598 11. kolo VEIGL Miloš Trutnov B  474 1. kolo 
Rybník  2595 5. kolo JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  473 9. kolo 



 12

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  2576 11. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  483 11. kolo 
Třebechovice  2541 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  481 6. kolo 
Třebechovice  2533 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  467 4. kolo 
Třebechovice  2505 13. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  467 2. kolo 
Třebechovice  2490 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 9. kolo 
Trutnov B  2479 4. kolo BEK Jiří Třebechovice  463 11. kolo 
N. Paka  2478 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  458 13. kolo 
Třebechovice  2471 9. kolo BEK Jiří Třebechovice  456 13. kolo 
Č. Kostelec B  2422 13. kolo BEK Jiří Třebechovice  455 2. kolo 
Přelouč  2407 11. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  446 4. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí B  2950 1. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí B  543 12. kolo 
Vrchlabí B  2903 12. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí B  535 1. kolo 
Vrchlabí B  2880 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  519 12. kolo 
V. Mýto  2880 1. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  518 1. kolo 
Vrchlabí B  2859 5. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  509 1. kolo 
Vrchlabí B  2852 10. kolo VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  507 3. kolo 
Vrchlabí B  2843 3. kolo URGELA Radek Smiřice  503 12. kolo 
Hořice B  2807 9. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  503 1. kolo 
Vrchlabí B  2792 9. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí B  502 7. kolo 
Č. Kostelec B  2779 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  497 5. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2817 13. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  513 9. kolo 
V. Mýto  2772 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  503 7. kolo 
V. Mýto  2746 11. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  491 11. kolo 
V. Mýto  2675 9. kolo HYNEK Michal V. Mýto  490 13. kolo 
Pardubice  2659 2. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty  490 13. kolo 
Třebechovice  2627 7. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  489 13. kolo 
V. Mýto  2611 4. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  482 13. kolo 
V. Mýto  2607 7. kolo BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  482 13. kolo 
Č. Meziříčí  2564 11. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  476 9. kolo 
Smiřice  2564 4. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  475 2. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

14. kolo 

12.01.17 čt 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - TJ České Meziříčí 
13.01.17 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - TJ Jiskra Hylváty 
13.01.17 pá 17:00 KK Vysoké Mýto - SKK Svijany Vrchlabí B 
13.01.17 pá 17:00 TJ Nová Paka - TJ Tesla Pardubice 
13.01.17 pá 17:00 KK Zalabák Smiřice - TJ Lokomotiva Trutnov B 
13.01.17 pá 19:30 SKK Hořice B - SK Kuželky Přelouč 
14.01.17 so 09:00 TJ Sokol Rybník - TJ Červený Kostelec B 

 


